صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی اینترنتی:www.mardomsalari.net
نشانی تلگرام:mardomsalari
نشانی اینستاگرام:mardomsalari
آدرس تحریریه: اتوبان شیخ‌فضل‌الله نوری شمال به جنوب
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۲۹-۸۸۲۸۲۲۶
فکس: ۸۸۲۳۰۹۴
رتبه روزنامه:۳
جابه‌نشر ریحان- تلفن: ۶۵۶-۷۹۱۷

اتان صبح: ۴/۰۴ طلوع آفتاب: ۵/۵۰ اتان ظهر: ۱۳/۰۲ اتان مغرب: ۳۰/۳۴
پنجمه ۱۲ خرداد ۱۴۰۱ ۲۰دی‌انقده ۱۴۴۴ - ژوئن ۲۰۲۲ - شماره ۵۷۸

نگاه

از برج چمپلین فلوریدا تا برج متروپل آبادان

محمدرضا اسلامی

خبر تلخ فروریختن یک سازه در شهر آبادان باعث اندوه و تالم است. با توجه به اهمیت این بحث، ذکر موارد زیر ضروری است:

۱- میامی فلوریدا